Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«22» августа 2023г. №62

О численном составе учащихся на 2023/2024 уч.год,

назначение классных руководителей

и ответственных за введение кабинетов

 На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью создания классного

коллектива учащихся и организации учебно-воспитательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить численный состав классов и назначить классными

руководителями следующих педагогов школы:
Класс  Кол-во учащихся Ф.И.О. классного руководителя

1-а 26 Абзалова Наталья Васильевна

1-б 20 Быстрова Наталья Николаевна

2-а 29 Ильина Ландыш Фаизовна

2-б 28 Латыпова Лилия Моксиновна

2-в 21 Сафина Айгуль Камилевна

3-а 25 Заирова Татьяна Борисовна

3-б 24 Кайль Татьяна Иогонневна

4-а 29 Мясникова Ирина Александровна

4-б 26 Берникова Любовь Владимировна

5-а 16 Валиева АйсылуДамировна

5-б 25 Жилина Роза Даниловна

5-в 28 Галиева Гюзелия Маратовна

6-а 28 Тухбатуллина Эльмира Рафаиловна

6-б 23 Зайдуллина Гюзель Наилевна

6-в 17 Закиева Наталья Николаевна

7-а 31 Шайхиева Ильмира Нурзагитовна

7-б 27 Калугина Лейля Чулпановна

8-а 33 Архипенко Екатерина Владиславовна

8-б 25 Кузнецова Любовь Анатольевна

9-а 31 Миннигалимова Алсу Миннияровна

9-б 30 Султанова Алиса Фаилевна

10 21 Минеханова Олеся Гайсовна

11 23 Вагизова Ландыш Камиловна

23 класса 586 учеников

2. Назначить ответственных за введение кабинетов:

№ кабинета Ф.И.О. заведующего кабинетами

121 Мясникова И.А.

117 Берникова Л.В.

113 Абзалова Н.В.

114 Быстрова Н.Н.

115 Ильина Л.Ф.

111 Латыпова Л.М.

120 Сафина А.К.

124 Заирова Т.Б.

116 Кайль Т.И.

209 Тухбатуллина Э.Р.

104 Кузнецова Л.А.

202 Миннигалимова А.М.

211 Султанова А.Ф.

203 Минеханова О.Г.

216 Жилина Р.Д.

112 Валиева А.Д.

218 Вагизова Л.К.

214 Архипенко Е.В.

204 Зайдуллина Г.Н.

217 Галиева Г.М.

110 (мастерская) Гайфуллина Л.Н.

210 Шайхиева И.Н.

106 (мастерская) Ханова Р.Р.

213,

Школьный учебно-опытный

участок

Шафикова Р.Н.

207 Подавалова В.В.

205 Самикова Г.А.

Спортивный зал Хасанова А.З.

Каб. ОБЖ Губайдуллин М.А.

201 Ямалетдинова Э.З.

3. Установить с 01.09.2023 года тарифицируемые доплаты за выполнение

обязанностей классных руководителей.

4. Установить с 01.09.2023 года тарифицируемые доплаты за введение

кабинетов и введение школьным учебно-опытным участком Шафиковой Р.Н.

5. Указанные доплаты производить до 31.08.2024 года.

6. Контроль за выполнением обязанностей классных руководителей

возложить на заместителя директора по воспитательной работе Гайфуллину

Л.Н.

Директор школы _______________ Самикова Г.А.

		2023-09-26T15:33:45+0300
	Сертификат 00810EAFC71E385A0ACA5C582525AEF475